
Betreuerliste für die Saison 2023/24 
 

Jugend Trainer/in Telefon Privat Handy E- Mailadresse 
G - Jugend Walter Reckmann 

Markus Grothues 
Markus Rose 

 01577/4032766 
0177/4918500 
0173/3155859 

walter.reckmann2008@web.de 
m.grothues79@web.de 
markusrose@gmx.de 

F - Jugend Henning Niehoff 
Mats Bünker 
Lutz Karns 

 0175/5215293 
 

Henning-niehoff.web.de 
 

E - Jugend 
 
 

Achim Grothues 
Lars Rensinghoff 
Dirk Schürjann 

 0170/5503754 
0177/4918500 
0176/70813534 

Achim.grothues@gmail.com 
Lars.rensinghoff@gmx.de 
dirk@schuerjann-metallbau.de 

D - Jugend Daniel Krüskemper 
André Bünker 
 

 0173/8625995 
01512/ 4057979 
 

Kruesi78@gmail.com 
mybuesel7@gmail.com 
 

C– Jugend JSG  
Rödder/Hiddingsel 

    

B– Jugend JSG  
Rödder/Hiddingsel 

    

A– Jugend JSG 
Buldern/Hiddingsel/Rödder 

Bernd Reufer 
 

02590/915000 
 

0176/ 53840407 
 

breufer@t-online.de 
 

     

1. Vorsitzender SV Vorwärts 
Hiddingsel 
 
Jugendfußballabteilung & 
sportlicher Leiter Jugend 
 
laufender Spielbetrieb 
 
 

Klaus Dennstedt 
 
 
Christian Koenig 
 
Florian Hedrich 
 

 
 
 
 
 
 

01512/ 42822409 
 
 
0152/ 53774751 
 
0173/4640959 
 

1vorsitzender@vorwaerts-hiddingsel.de 
 
  
jugend-turniere@vorwaerts-hiddingsel.de 
jugendobmann@vorwaerts-hiddingsel.de 
 
florianhedrich0105@web.de 

Stand: 12.03.2024 
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